证券代码：002527                  股票简称：新时达                  公告编号：临2014-074

上海新时达电气股份有限公司

首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示

1、本次解除限售股份数量为 132,725,469 股，占公司总股本的 33.75%。

2、本次限售股份可上市流通日为 2014 年 10月 10日。

一、首次公开发行和股本变动情况

    1、首次公开发行情况

上海新时达电气股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）经中国证券

监督管理委员会证监许可[2010]1723 号文核准，公司于 2010 年 12 月 15 日向社会

公开发行人民币普通股（A 股）5,000 万股，发行价格为 16.00 元/股，并于 2010

年 12 月 24 日在深圳证券交易所中小企业板上市。公司首次公开发行前股本为

150,000,000股，发行上市后公司总股本为 200,000,000股。

2、上市后股本变动情况

（1）2012年 2月 2日,公司第二届董事会第五次会议以及第二届监事会第五次

会议审议通过《关于〈上海新时达电气股份有限公司限制性股票激励计划（草案）〉

及其摘要的议案》等,并经中国证监会确认无异议。

2012 年 3 月 19 日和 2012 年 4 月 10 日经第二届董事会第六次会议、第二届监

事会第七次会议和 2012年第二次临时股东大会审议通过《股票激励计划（草案修订

稿）》及相关议案。《关于向激励对象授予限制性股票的议案》于 2012 年 4 月 20

日经第二届董事会第八次会议和第二届监事会第九次会议审议通过，确定股票激励

计划的首次授予日为 2012年 4月 20日。公司于 2012年 5月 15 日完成了限制性股

票首次授予工作并刊登《关于限制性股票首次授予完成的公告》，授予限制性股票

数量为 680.5万股，授予对象 105人，授予价格 6.89元/股。至此，公司总股本变

更为 206,805,000 股。

（2）经 2012 年 7月 27日召开的第二届董事会第九次会议以及 2012年 8月 21

日召开的 2012年第三次临时股东大会审议通过《关于回购注销已离职授权股权激励

对象所持有已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司对已离职的激励对象汤

泓涛已获授但尚未解锁的限制性股票 2 万股进行回购注销。2012 年 11 月 5 日，完

成回购注销。至此，公司总股本变更为 206,785,000股。

    （3）经 2012 年 10月 10日召开的第二届董事会第十次会议以及 2012年 10月

31 日召开的 2012 年第四次临时股东大会审议通过《关于回购注销已离职授权股权

激励对象所持有已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司对已离职的激励对

象杨书林、沈振华和罗鹰已获授但尚未解锁的限制性股票共计 10 万股于 2013 年 1

月 9日完成回购注销。至此，公司总股本变更为 206,685,000 股。

    （4）经 2012 年 12月 26日第二届董事会第十二次会议以及第二届监事会第十

三次会议审议通过的《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，确定预留限

制性股票的授予日为 2012年 12月 27日。公司于 2013年 3月 27 日完成了预留限制

性股票授予工作并刊登《关于预留限制性股票授予完成的公告》，授予预留限制性

股票数量为 75万股，授予对象 28人，授予价格 5.74元/股。至此，公司总股本变

更为 207,435,000 股。

    （5）经 2013 年 1月 15日第二届董事会第十三次会议以及 2013年 1月 31日召

开的 2013年第一次临时股东大会审议通过《关于回购注销已离职授权股权激励对象

所持有已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司对已离职的激励对象李小勇

已获授但尚未解锁的限制性股票 40万股于 2013年 4月 23日完成回购注销。至此，

公司总股本变更为 207,035,000股。

    （6）经 2013 年 2月 21日第二届董事会第十四次会议以及 2013年 3月 13日召

开的 2013年第二次临时股东大会审议通过《关于回购注销已离职授权股权激励对象

所持有已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司对已离职的激励对象王朋已

获授但尚未解锁的限制性股票 15000股于 2013年 5月 16日完成回购注销。至此，

公司总股本变更为 207,020,000股。

    （7）2013年 7月，公司实施了 2012 年度权益分派方案：“以公司现有总股本

207,020,000 股为基数，向全体股东每 10 股派 1.996763 元人民币现金（含税），

同时以资本公积金向全体股东每 10股转增 6.988672股。”至此，公司总股本变更

为 351,699,487股。

    （8）经 2013 年 9月 17日第二届董事会第十九次会议和 2013 年 10月 22日召

开的 2013年第三次临时股东大会审议通过《关于回购注销已离职授权股权激励对象

所持有已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司对已离职的激励对象鲁蓉、

胡荣华、龚莉、沈玉凤、宁得宝已获授但尚未解锁的限制性股票 225,949万股于 2013

年 12月 2日完成回购注销。至此，公司总股本变更为 351,473,538 股。

    （9）经 2013 年 12月 5日第二届董事会第二十三次会议和 2013年 12月 23日

召开的 2013年第四次临时股东大会审议通过《关于回购注销已离职授权股权激励对

象所持有已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司对已离职的激励对象余鑫

所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票 23,784股于 2014年 2月 19日完成回购注

销。至此，公司总股本变更为 351,449,754 股。

    （10）根据中国证券监督管理委员会《关于核准上海新时达电气股份有限公司

向曾逸等发行股份购买资产的批复》（证监许可[2014]647号），公司于 2014年 8

月 12日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了向曾逸、众智兴、张为

菊、上海联新、钱作忠、罗彤、华澳创投和深圳纳兰德共计发行股份 41,781,605

股的股份登记手续。至此，公司总股本变更为 393,231,359股。

    目前，公司总股本为 393,231,359股，其中限售股为 226,000,122股，占公司

总股本的 57.47%，限售股中首发前个人类限售股为 132,725,469 股，占公司总股本

的 33.75%。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、本次申请解除股份限售的股东在招股说明书和上市公告书中对所持股份的流

通限制以及自愿锁定的承诺如下：

公司实际控制人纪德法、刘丽萍和纪翌承诺：自公司股票上市之日起 36个月内，

不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股

份，也不由发行人回购该部分股份。

担任公司董事的股东纪德法还承诺：除上述锁定期外，其在任职期间每年转让

的股份不超过其所持有发行人股份总数的 25%；离职后半年内，不转让或者委托他

人管理所持有的发行人股份；在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂

牌交易出售发行人股票数量占当时其所持有发行人股票总数的比例不超过 50%。

作为发行人主要股东及董事纪德法以及主要股东刘丽萍、纪翌向本公司作出避

免同业竞争的承诺，承诺在今后的业务中，控股股东、实际控制人及其控制的其他

企业、其他主要股东及其控制的下属企业和作为股东的董事、监事、高级管理人员

及其控制的下属企业不会以任何形式直接或间接的从事与公司及其子公司业务相同

或相似的业务。

公司实际控制人纪德法、刘丽萍和纪翌承诺：如果发生由于上海市有关文件和

国家有关部门颁发的相关规定存在差异，导致国家有关税务主管部门追缴公司（母

公司）及部件公司以前年度企业所得税差额的情况，公司实际控制人同意全额承担

需补缴的所得税款及相关费用。

公司实际控制人纪德法、刘丽萍和纪翌承诺：如果在部件公司与租赁方解除租

赁协议的过程中或在相关募集资金项目建设完成前，租赁厂房被提前收回，但承诺

人没有及时安排落实适当场所作为部件公司临时生产场所及公司的临时仓储场所，

导致发生赔偿或损失，均由公司实际控制人承担。

2．本次申请解除股份限售的股东严格履行了作出的上述各项承诺。

3.本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，上市公

司对其不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1.本次限售股份可上市流通日为 2014 年 10月 10日。

2.本次解除限售股份数量为 132,725,469 股，占公司总股本的 33.75%。

3.本次申请解除股份限售的股东人数为 3人,均为自然人股东。

4.各限售股份持有人本次限售股份上市流通具体情况如下：

               单位：股

注：股东纪德法为现任董事、高级管理人员；股东纪翌为现任董事。根据相关规定及承诺，

在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的25%。

四、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股份结构表和限售股份明细表；

特此公告

  上海新时达电气股份有限公司董事会

                                                 2014年9月30日

序号 股东名称 所持限售股份总数 本次解除限售数量
本次解锁股票中实

际可上市流通数量
备注 是否为高管

1 纪德法 72,937,236 72,937,236 18,234,309 注
现任董事长、

总经理

2 刘丽萍 35,872,940 35,872,940 35,872,940

3 纪  翌 23,915,293 23,915,293 5,978,823 注  现任董事

合计   132,725,469   132,725,469 60,086,072